
                               令和５年７月７日  
 第５学年保護者の皆様 
                               高浜市立翼小学校 

校長  村越 茂樹    
 

令和５年度緑の学校 参加同意書の提出について 

 
 平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、子どもたちにとって学校生活の中で特に印象に残る行事である緑の学校を下記のとお

り予定しております。実施に際しまして、各関係機関・旅行会社等へも対策を依頼し、安全に

実施できるよう計画をしております。 
つきましては、下記の内容をご確認いただき、参加同意書のご提出をお願い申し上げます。

誠に勝手ながら締切を７月１８日（火）とさせていただきます。ご協力よろしくお願いします。 
 

記 
 

１ 実施日 ：  
 
２ 行 先 ： 愛知県旭高原自然の家 
 
３ 参加に際しての留意事項 
 ・ご家庭において、感染症予防対策（手洗い、咳エチケット等）へのご協力をお願いいたし

ます。 
・出発前に発熱など感染症の疑いの症状がある場合や、感染者との濃厚接触が認められた場

合は参加を取りやめていただきますようご協力お願いします。 
・万が一、旅行中に発熱等・感染疑いの症状が出た場合及び、活動の継続が困難な病気やけ

がの場合、現地までお迎えをお願いします。 
 

連絡先  高浜市立翼小学校  教頭または５年担任 （TEL５４-２８３１） 

 

 
 

令和５年度 緑の学校 参加同意書 
令和  ５年   ７月    日 

高浜市立翼小学校長殿 
上記内容を確認し、令和５年度緑の学校への参加に 同意します ・ 同意しません 
 
 ５年   組   番    児童氏名：                     
 
               保護者氏名：                      
 
                      ７月１８日（火）までにご提出ください。 

 

                                  保護者→担任 

き り と り 


